TÜV AUSTRIA
AUTOMOTIVE GMBH
Räder- und Reifenprüfung
Deutschstraße 10
A-1230 Wien
12-TAAP-3358
 Seite: 1 von 5
Das Prüflabor ist als Technischer Dienst entsprechend EG-FGV für das Typgenehmigungsverfahren des

kreis
Mitten
loch
Ein-
preß-
zul.
Rad-
zul.
Abroll
gültig
ab
 Kennzeichnung Kennzeichnung (mm) / (mm) tiefe last umf. Fertig.
 Rad Zentrierring -zahl  (mm) (kg) (mm) Datum
9,5x19 5 100 35
561
T975 9,5x19 PCD100 Ø73.1 Ø56.1 100/5 56,1 35 590 2120 06/10
9,5x19 5 100 35
571
T975 9,5x19 PCD100 Ø73.1 Ø57.1 100/5 57,1 35 590 2120 06/10
9,5x19 5 108 40
634
T975 9,5x19 PCD108 Ø73.1 Ø63.4 108/5 63,4 40 735 2254 06/10
9,5x19 5 110 38
651
T975 9,5x19 PCD110 Ø73.1 Ø65.1 110/5 65,1 38 750 2144 06/10
9,5x19 5 112 35
571
T975 9,5x19 PCD112 Ø73.1 Ø57.1 112/5 57,1 35 750 2144 06/10
9,5x19 5 112 50
571
T975 9,5x19 PCD112 Ø73.1 Ø57.1 112/5 57,1 50 675 2040 06/10
9,5x19 5 112 35
666
T975 9,5x19 PCD112 Ø73.1 Ø66.6 112/5 66,6 35 740 2175 06/10
9,5x19 5 112 35
666
T975 9,5x19 PCD112 Ø73.1 Ø66.6 112/5 66,6 35 750 2144 06/10
9,5x19 5 112 50
666
T975 8,5x19 PCD112 Ø73.1 Ø66.6 112/5 66,6 50 675 2040 06/10
9,5x19 5 114,3
40 671
T975 9,5x19 PCD114 Ø73.1 Ø67.1 114,3/5 67,1 40 675 2040 06/10
9,5x19 5 120 38
726
T975 9,5x19 PCD120 ohne 120/5 72,6 38 690 2144 06/10
9,5x19 5 120 38
726
T975 9,5x19 PCD120 ohne 120/5 72,6 38 705 2095 06/10
9,5x19 5 120 38